
UCHWAŁA NR XXXV/282/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Mszczonowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., 
poz. 594) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę nowopowstałej ulicy zlokalizowanej w Mszczonowie  wzdłuż drogi Krajowej nr 8 i 
drogi Krajowej nr 50 ( pełniącej funkcję drogi serwisowej) na odcinku od ulicy Warszawskiej do ulicy 
Poniatowskiego - Keramzytowa

2. Przebieg nowonazwanej ulicy przedstawia załacznik graficzny do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 79770968-7829-42CD-AEA9-99AC17760B7B. Podpisany Strona 1



:E

S
VINnN
O
::J
O

§.
(l)

\\\\

Id: 79770968-7829-42CD-AEA9-99AC17760B7B. Podpisany Strona 2




